Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

Pôles protégés 3t
Type de réseau CA
Codification du pouvoir
de coupure
H
Aptitude au
sectionnement
Oui se conformer à IEC 60947-2
Catégorie d'emploi Catégorie B
Nom du déclencheur Micrologic 2.0
Type de déclencheur Électronique
Calibre du déclencheur 1000 A à 50 °C
Complémentaires
Fréquence du réseau 50/60 Hz
Type de commande Poignée rotative
Par maneton
Mode d'installation Fixe
Support de montage Plaque arrière
Raccordement amont Façade
Raccordement aval Façade
(In) rated current up to 65 °C 1000 A à 50 °C
[Ui] tension assignée d'isolement 800 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
[Uimp] tension assignée de tenue aux chocs 8 kV se conformer à IEC 60947-2
[Ue] tension assignée d'emploi 690 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
Calibre CT disjoncteur 1000 A
Pouvoir de coupure 42 KA Icu à 660/690 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
65 KA Icu à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
70 KA Icu à 380/415 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
85 KA Icu à 220/240 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
50 kA Icu à 500/525 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
[Ics] pouvoir assigné de coupure de service 52 KA à 380/415 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
31 KA à 660/690 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
37 KA à 500/525 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
48 KA à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
52 kA à 220/240 V CA 50/60 Hz se conformer à IEC 60947-2
Composition contact auxiliaire 1 F/O
Endurance mécanique 10000 cycle
Endurance électrique 2000 Cycle 690 V CA 50/60 Hz In se conformer à IEC 60947-2
4000 Cycle 690 V CA 50/60 Hz In/2 se conformer à IEC 60947-2
5000 Cycle 440 V CA 50/60 Hz In se conformer à IEC 60947-2
6000 cycle 440 V CA 50/60 Hz In/2 se conformer à IEC 60947-2
Signalisation locale Indication de contact positive
[Icw] courant assigné de courte durée admissible 19,2 kA